
UCHWAŁA NR XXXI/178/16
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie: zmiany do uchwały Rady Miejskiej w Sławie  nr XXX/171/16 z dnia 24 listopada 2016 roku
w sprawie  wprowadzenia oraz ustalenia wysokości i zasad poboru opłaty miejscowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2016 r., poz.446), art. 17 ust. 1 pkt 1 i art. 19 pkt 1 lit. b  i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i 
opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz.716 z późn. zm.) oraz uchwały
Nr XXIV/168/08 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie ustalenia miejscowości na terenie 
Gminy Sława spełniających kryterium do poboru opłaty miejscowej, Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXX/171/16 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 24 listopada 2016 roku w sprawie 
wprowadzenia oraz ustalenia wysokości i zasad poboru opłaty miejscowej – wprowadza się następującą zmianę :

1) § 4 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie : „Wynagrodzenie z tytułu pobierania opłaty miejscowej inkasent otrzyma 
na podstawie złożonego do Urzędu Miejskiego w Sławie rozliczenia pobranej opłaty”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie z 
dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Mazur

Id: AFA74D57-A77D-4577-B2A1-6B152423A771. Podpisany Strona 1




